年　　月　　日

鶴　田　町　長　　殿
住所

申請者　団体名

代表者氏名　　　　　　　　　　　　㊞
担当者氏名

連絡先電話

「つるりん」使用承認申請書

下記のとおり、鶴田町マスコットキャラクター「つるりん」を使用したいので申請します。

なお、貴殿が必要と認めた場合は、使用条件の変更又は取消を受けても異議ありません。

　また、取り消された場合において、損害を受けても異議を申し立てず、その費用は申請者が負担します。

記

	使用物件の区分

	使用目的

（使用・活用する事業等の概要）

	使用対象物

	使用対象物数量

	使用方法等

（見本・図面等の写しを添付）

	使用期間

	備考